
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации» (далее Федеральный Закон), 
пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 
назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 
участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 
декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее - Порядок) Территориальная 
избирательная комиссия № 7 решила: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 7 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 
 

 
 
  

23 августа 2024 года  № 90-3 
 Санкт-Петербург  

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

подпись 

В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

    подпись 
         Е.А. Есаулова        

 



Приложение к решению 
Территориальной  

избирательной комиссии № 7  
от 23.08.2024 № 90-3   

 
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

№ 
избирательного 

участка 

1.  Абакарова Ирина 
Омаровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

788 

2.  
Кудрявцева 
Людмила 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

789 

3.  Антонов Иван 
Сергеевич 

Всероссийская политическая партия 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

789 

4.  Дукеева Анна 
Ринатовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

794 

5.  Багаева Марина 
Валентиновна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

797 

6.  Крупская Алла 
Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

797 

7.  Кудрявцев Сергей 
Анатольевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

797 

8.  
Михайловский 

Игорь 
Владимирович 

Политическая партия "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

797 

9.  Надыршина Юлия 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

797 

10.  Пройдакова Юлия 
Юрьевна 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия 

России 
797 

11.  
Соловьева 
Тамрико 

Елдарьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

797 

12.  Шуст Анна 
Александровна 

Социалистическая политическая 
партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 
798 

13.  
Гузенкова 
Анастасия 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

802 



 
 


